
  LE ACCUEIL 
JEUNES

17.04

24.04

15.04

17.04

23.04

14 > 16.04

CLUB

24.04

Activités
Journée cohésion 11-17 ans
Stage «MAILLOT JAUNE» 14 > 16.04Stage «MAILLOT JAUNE»   
Cinéma (CINE 32)
Tournoi «Just Dance»

 Réserver la sortie sur mon espace famille 

11 - 14 ANS

Urban Corp à Toulouse
 (parkour/chase tag)
RAID CHALLENGE (gratuit)

Sorties

Activités
Journée cohésion 11-17 ans
Activités de pleine nature
Vendredi tout est permis *ou presque

Journée UFOSTREET (sports urbains)  15.04
*ou presque

(sports urbains)  

Stage «MAILLOT JAUNE»
Stage tennis de table

TROTRX à Pavie 17.04TROTRX à Pavie 
WALIGATOR à Agen 23.04WALIGATOR à Agen 
RAID CHALLENGE (gratuit) 

Sorties

Réservations
26.03 > 02.04.2025

Jeunesse

AUCH

Un grand bol d’air

           Retouvez le programme détaillé en début de séjour dans votre centre !
           Retouvez le programme détaillé en début de séjour dans votre centre !

VIENS VITE T’INSCRIRE !

www.grandauch.com
enfance.jeunesse@grand-auch.fr

+ d’infos

14 - 17 ANS

accueils de loisirs
ÉDUCATION, DE L’ENFANCE À LA JEUNESSE

Du lundi 14 au vendredi 25 avril 2025




